BAA

                ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ АКТОВ,
              КАСАЮЩИХСЯ ВОПРОСОВ ОБОРОНЫ И БЕЗОПАСНОСТИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           3 ноября 1992 г.
                                N 253

                             (СЗМР 92-4)

     В   связи   с   происшедшими   изменениями  в  структуре  органов
управления,  в  целях поддержания устойчивого управления и обеспечения
функционирования  военных формирований Верховный Совет Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:

     Считать  утратившими  на  территории  Приднестровской  Молдавской
Республики нормативные акты:
     -  Постановление  Верховного  Совета  Приднестровской  Молдавской
Республики  N  73  от  24.09.91.  "О  правах  Председателя Комитета по
обороне Приднестровской Молдавской Республики",
     -  Постановление  Верховного  Совета  Приднестровской  Молдавской
Республики   N  117  от  03.12.91.  "Об  образовании  Республиканского
управления   по  обороне  и  безопасности  Приднестровской  Молдавской
Республики",
     -  Постановление  Верховного  Совета  Приднестровской  Молдавской
Республики  N  75 от 24.09.91. "Об утверждении Положения о прохождения
действительной  воинской службы солдатами и сержантами Республиканской
гвардии Приднестровской Молдавской Республики,
     -  Постановление  Верховного  Совета  Приднестровской  Молдавской
Республики  N  74 от 24.09.91. "Об утверждении Положения о прохождении
воинской  службы  офицерским  составом  (прапорщиками) Республиканской
гвардии Приднестровской Молдавской Республики",
     -  Постановление  N 65 от 10.09.91. "О введении в действие Закона
Приднестровской   Молдавской  Республики  "О  Республиканской  гвардии
Приднестровской Молдавской Республики".

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                        В. БОДНАР

 г. Тирасполь
3 ноября 1992 г.
     N 253